
Suggestions 

Du Mercredi 24 Avril au Samedi 26 Avril inclus pour le
Déjeuner uniquement

Velouté de carottes au curcuma 
Crumble de Parmesan
Oignons rouges confit  

Tartare de thon rouge
Pommes vertes au gingembre 
Pousses de saison
Chips de riz à la betterave 

Ou

E N T R É E S P L A T S  P R I N C I P A U X

Pâtes longues‘’Pici’ ’  de Toscane
Guanciale croustillant 
Fèves primeurs
Sauce Cacio e Pepe 
 

Mille feuilles de butternut à la sauge 
Cubes de féta 
Coulis d’aneth et tuile au quinoa 
Tofu rapé 
 

Dos de daurade sébaste à la plancha
Céleri confit au lait d’amandes 
Asperges blanches en persillade 
Sauce aux coquillages 
 

 

Ou

Ou

G O U R M A N D I S E S  P E R M I S E S

Variation de fromage de chez Formaticus ~ Dudelange 

Ou

Financier aux pistaches et thé Matcha 
Variation de fraises et rhubarbe confite 

Croustillant de meringue 
 

Bouquet de salade et condiments

Au choix Au choix

De la semaine 

  8.50€

  14.50€

  17.50€

  24.50€

  7.50€

  8.50€

  16.00€


